
 
 

 
 

 

 

Prot.e data, vd. segnatura 
 

ATTI 

Fascicolo PON FSE 2014-2020 – Avviso 28966 
 

 

Oggetto:         Nomina  R.U.P. –  avviso pubblico MIUR n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board:   

                     trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” –  Fondi Strutturali Europei – Programma         
                     Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II -    
                     Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

                              Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto    
                              della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente  
                              dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione   
                              13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 
                              Codice progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-718                               

     CUP: H99J21007530006 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

   Visto         l’avviso l’avviso pubblico MIUR n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board:   
                     trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” –  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo    
                     Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per    
                     l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

                      Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della   pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”. 

 
           Vista  la Nota M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione al progetto – Codice progetto 

13.1.2A-FESRPON-LO-2021-718 – Titolo progetto:” Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 
didattica e dell’organizzazione” 

 
Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al 

Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

  VISTE           le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del     

                    progetto con inserimento nel  P.T.O.F. in caso di ammissione al finanziamento ;              

 
 VISTA         la candidatura n. 1067587, inoltrata in data 10/09/2021; 

 
 
 

 
 



VISTI               i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto Progetto; 

 

VISTA          la delibera di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata il 16/12/2021 n.8, con modifica al 

Programma Annuale E.F. 2021; 

 
CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione appaltante; 

 
RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta procedura dell’opera 

pubblica in questione, alla nomina del nuovo Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.). 

 
DETERMINA 

 
  di   assumere il ruolo di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta,     

  per la realizzazione del progetto in oggetto. 

 
 

    Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto       

    https://www.istitutofantoni.edu.it/wp/pon/ e conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

 

 
     Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Annalisa Bonazzi 
 

        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
     e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-28T18:47:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNALISA BONAZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




